Протокол Jt[ч

заседания наблюдательного совета ГАУЗ НОtККСЛС
г. Нижний Новгород <<l!;> < o1g.at;.itx>> 2О2О г.

J-

Присутствовttпи:

1. Председатель - Кононова С.В. - председатель областной общественной

организации ((Нижегородской ассоциации фармацевтов) (по

согласованию)

2. Запорожск€ш Л.И. - исполнителъный директор общественной

организации Нижегородской ассоциации фармацевтов>> (по

согласованию);

3. Спицкая И.В. - директор ГАУЗ НОtЦtКСЛС;

4. Митрофанова Е.В. - начальник испытательной лаборатории ГАУЗ
НОIДtКСЛС;

5. Трофимова Е.Е. - начаJIьник отдела мониторинга качества

лекарственных средств и изделий медицинского назначения ГАУЗ
ноIккслс.

Повестка дня:

1. ИЗменение состава и выборы председатеJuI iаблюдательного совета

ГАУЗ НОtККСЛС в связи с прик€}зом МЗ Нижегородской области от

18.09.2020 Г. Ns 67l-Л кОб утверждении состава набшодательного

СОВеТа госУДарственного автономного у{реждениJI здравоохранения

Нижегородской области <<Нижегородский областной центр по

контролю качества и сертификации лекарственных средств).

2. Внесение в область деятельности ГАУЗ НОtККСЛС образовательной

деятельности.

Выступили:

,.Щиректор гАуЗ ноI_цtкСЛС Спицкая И.В. выступила с предложениями:

1. Избрать председателем наблюдательного совета - председателя областной
общественной организации <<Нижегородской ассоциации фармацевтов> (по

согласованию) Кононову С.В.

2. Утвердить состав наблюдательного совета в соответствии с приказом

МЗ Нижегородской области от 18.09.2020 г. Jrlb 67|-Л <Об утверждении
состава наблюдательного совета государственного автономного уIреждениrI
здравоохранения Нижегородской области <<Нижегородский областной центр
по контролю качества и сертификации лекарственньIх средств):

1 . Запорожскuш л.и. - исполнительный директор общественной

организации Нижегородской ассоциации фармацевтов> (по

согласованию);

2. Кононова С.В. - председатель областной общественной

организ ации <<нижегородской ассоци ации ф армацевтов> (по

согласованию);

Митрофанова Е.в. - начапьник испытателъной лаборатории ГАУЗ
НОtККСЛС;
Трофимова Е.Е. - началъник отдела мониторинга качества

лекарственных средств и изделий медицинского н€вначения

ГАУЗ НОIДtКСЛС ;

Мозалев А. с. -заместитель министр а здравоохранения

Нижегородской области ;

6. Щегров А.В. - заместителъ министра имущественных и

земельных отношений Ниже|родской области.

3. Внести в область деятельности гАуЗ "ноIшКслС образовательную

деятельность.

постановили:

1, Выбрать председателем наблюдательного совета председателя

областной общественной организации <<нижегородской ассоциации

фармацевтов) (по согласовайиrо) Кононову С.В.

J.

4.

5.

i

2. утвердить состав наблюдателъного совета в соответствии

МЗ Нижегородской области от |8.09.2020 г. Ns б7l-Л (Об

состава наблюдателъного совета государственного

с с прик€вом

утверждении

автономного

учреждениЯ здравооХранения НижегородскоЙ области <<Нижегородский

областной центр по контролю качества и сертификации лекарственных

средств).

3. Внести в область деятельности гАуЗ ноLIккСЛС образовательIцдю

деятельность.

Голосовали: <За>> - единогласно

<<Против> - нет

<<Воздерж€rлись) - нет

члены Совета:
,,rЧ1'',,r/|'rca/zb /' Б l

3 rlэzzz;la>,zle ,,-rrnr, _rl /, l

,, " ' ,,.rt, ,",rrr,,/z_"r,rr/k_. /,8l
,Йrl;7l*"".:/'r;. / { l